[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2015 г.
	№ 086 - П

О внесении  изменений в постановление администрации сельского поселения Хатанга от 15.09.2014  № 118 – П «О формировании фонда капитального ремонта  на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории села Хатанга, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован»

   В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 12.11.2014 № 536-п «О внесении изменений в Постановление Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709- П «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, на период с 2014 по 2043 годы», и Постановлениями администрации сельского поселения Хатанга от 16.12.2014 №160-П «О признании жилых помещений аварийными и непригодными для дальнейшего проживания, подлежащими сносу»  и от 13.02.2015  № 013-П «О признании жилых помещений аварийными и непригодными для дальнейшего проживания, подлежащими сносу»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 15.09.2014 № 118-П «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории села Хатанга, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.
Приложение к Постановлению изложить в редакции Приложения к

настоящему Постановлению.
2.
Настоящее Постановление вступает в силу  со дня подписания, подлежит обязательному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга.
3.
Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Бондарева Е.А., заместителя Руководителя  администрации сельского поселения Хатанга.

Руководитель администрации

сельского поселения Хатанга

                                                     Н. А. Клыгина
Приложение

к Постановлению администрации

сельского поселения Хатанга

от 25.06.2015г. № 086-П

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории села Хатанга, собственники помещений в которых  в установленный срок  не  выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован.
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	с. Хатанга, ул. Ангарская, д. 1

	2
	с. Хатанга, ул. Ангарская, д. 4

	3
	с. Хатанга, ул. Аэропортовская, д. 13

	4
	с. Хатанга, ул. Аэропортовская, д. 21

	5
	с. Хатанга, ул. Аэропортовская, д. 21А

	6
	с. Хатанга, ул. Аэропортовская, д. 5

	7
	с. Хатанга, ул. Аэропортовская, д. 7

	8
	с. Хатанга, ул. Геологическая, д. 2

	9
	с. Хатанга, ул. Геологическая, д. 8

	10
	с. Хатанга, ул. Краснопеева, д. 10

	11
	с. Хатанга, ул. Краснопеева, д. 18

	12
	с. Хатанга, ул. Краснопеева, д. 21А

	13
	с. Хатанга, ул. Краснопеева, д. 23

	14
	с. Хатанга, ул. Краснопеева, д. 29

	15
	с. Хатанга, ул. Краснопеева, д. 30

	16
	с. Хатанга, ул. Краснопеева, д. 7

	17
	с. Хатанга, ул. Краснопеева, д. 8

	18
	с. Хатанга, ул. Краснопеева, д. 9

	19
	с. Хатанга, ул. Набережная, д. 1

	20
	с. Хатанга, ул. Набережная, д. 10

	21
	с. Хатанга, ул. Набережная, д. 15

	22
	с. Хатанга, ул. Набережная, д. 2

	23
	с. Хатанга, ул. Норильская, д. 10

	24
	с. Хатанга, ул. Норильская, д. 13А

	25
	с. Хатанга, ул. Норильская, д. 15

	26
	с. Хатанга, ул. Норильская, д. 2

	27
	с. Хатанга, ул. Норильская, д. 6

	28
	с. Хатанга, ул. Норильская, д. 8

	29
	с. Хатанга, ул. Полярная, д.10

	30
	с. Хатанга, ул. Полярная, д. 26

	31
	с. Хатанга, ул. Полярная, д. 28

	32
	с. Хатанга, ул. Полярная, д. 30

	33
	с. Хатанга, ул. Полярная, д. 32

	34
	с. Хатанга, ул. Полярная, д. 34

	35
	с. Хатанга, ул. Полярная, д. 37

	36
	с. Хатанга, ул. Полярная, д. 41

	37
	с. Хатанга, ул. Советская, д. 17

	38
	с. Хатанга, ул. Советская, д. 21

	39
	с. Хатанга, ул. Советская, д. 23

	40
	с. Хатанга, ул. Советская, д. 24

	41
	с. Хатанга, ул. Советская, д. 28

	42
	с. Хатанга, ул. Советская, д. 29

	43
	с. Хатанга, ул. Советская, д. 31

	44
	с. Хатанга, ул. Советская, д. 35

	45
	с. Хатанга, ул. Советская, д. 36

	46
	с. Хатанга, ул. Советская, д. 37

	47
	с. Хатанга, ул. Советская, д. 39

	48
	с. Хатанга, ул. Советская, д. 42

	49
	с. Хатанга, ул. Советская, д. 44

	50
	с. Хатанга, ул. Таймырская, д. 16

	51
	с. Хатанга, ул. Таймырская, д. 17

	52
	с. Хатанга, ул. Таймырская, д. 18

	53
	с. Хатанга, ул. Таймырская, д. 21А

	54
	с. Хатанга, ул. Таймырская, д. 23А

	55
	с. Хатанга, ул. Таймырская, д. 25/1

	56
	с. Хатанга, ул. Таймырская, д. 25/2

	57
	с. Хатанга, ул. Таймырская, д. 30

	58
	с. Хатанга, ул. Таймырская, д. 32

	59
	с. Хатанга, ул. Таймырская, д. 45

	60
	с. Хатанга, ул. Таймырская, д. 47

	61
	с. Хатанга, ул. Таймырская, д. 49

	62
	с. Хатанга, ул. Экспедиционная, д. 1

	63
	с. Хатанга, ул. Экспедиционная, д. 24

	64
	с. Хатанга, ул. Экспедиционная, д. 32

	65
	с. Хатанга, ул. Экспедиционная, д. 5